
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

"  ^7"  [77- 20 ш/'-с/ЖЗ
г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий 
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Никитина Сергея Александровича, студента 2 курса направления подготовки 35.04.04 Агрономия, Защита 
растений обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию. 
Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. Никитину Екатерину Леонидовну, студентку 2 курса направления подготовки 35.04.04 Агрономия, Защита 
растений обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию. 
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано: 
Проректор по УР

подпись

Е.И. Сорокатая и 20

Главный бухгалтер
подпись

М.В. Семенова и 20

Начальник ФЭУ Е.И. Коваленко „ 20

Начальник УО
подпись

В.Г. Крымкова „ 20

Директор ИАЭТ
подпись

В.В. Келер " 20

Исполнитель: ИАЭТ очное, Новоселова В.А. 2472314 

№ 000028485



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

"  _________________ 20
г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий 
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

У 1. Нечаеву Ксению Алексеевну, студентку 3 курса направления подготовки 35.03.10 Ландшафтная 
архитектура, профиль: Садово - парковое и ландшафтное строительство обучающуюся на бюджетной 
основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора.

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР Е.И. Сорокатая 20

Главный бухгалтер
подпись

М.В. Семенова 20

Начальник ФЭУ
подпись

Е.И. Коваленко 20

Начальник УО
подпись

В.Г. Крымкова 20

Директор ИАЭТ
подпись

В.В. Келер 20
подпись

Исполнитель: ИАЭТ заочная, Стручкова Н.Н. 2472777 
№ 000028508



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

” Р 7  2 0Я£> №

г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий 
Форма обучения: очная

О присвоении квалификации 
Об отчислении в связи с окончанием 

' ;Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В соответствии с решением Государственной экзаменационной комиссии студентам 4 
курса направления подготовки 35.03.10 Ландшафтная архитектура, Садово -  парковое и 
ландшафтное строительство, полностью выполнившим учебный план, успешно сдавшим 
государственный экзамен и защитившим выпускную квалификационную работу, с 
применением дистанционных образовательных технологий, ПРИСВОИТЬ квалификацию 
БАКАЛАВР с выдачей диплома:

С отличием

1. Голован Маргарите Станиславовне
2. Кадочниковой Екатерине Валерьевне
3. Козловой Ирине Алексеевне
4. Котовой Анне Сергеевне
5. Кузьминой Алене Сергеевне
6. Кузьминой Маргарите Александровне
7. Лопуцкой Анастасии Андреевне
8. Поляковой Марине Александровне

Установленного образца:

9. Бегалиеву Маъруфу Ахматалиевичу
10. Бойкузиеву Шохджахону Найимджоновичу
11. Бушуевой Татьяне Валерьевне
12. Воловицкому Александру Олеговичу
13. Евдокимовой Анне Олеговне
14. Ишутину Ивану Игоревичу
15. Коленковой Ирине Викторовне
16. Куликовой Екатерине Владимировне
17. Луковой Екатерине Николаевне
18. Махмадову Зиёвуддину Тоджиддиновичу



Поздравляю выпускников с окончанием агроуниверситета и получением высшего 
образования. Желаю успехов в профессиональной деятельности, здоровья и благополучия 
в вашей жизни.

2. Студентов четвертого курса направления подготовки 35.03.10 Ландшафтная 
архитектура, Садово - парковое и ландшафтное строительство ОТЧИСЛИТЬ в связи с 
окончанием университета с 02.07.2020 г.

1. Воловицкого Александра Олеговича
2. Махмадова Зиёвуддина Тоджиддиновича

3. Студентам четвертого курса направления подготовки 35.03.10 Ландшафтная 
архитектура, Садово - парковое и ландшафтное строительство ПРЕДОСТАВИТЬ 
последипломный отпуск с 02.07.2020 г. по 31.08.2020 г. и ОТЧИСЛИТЬ в связи с 
окончанием университета с 01.09.2020 г.

3. Бегалиева Маъруфа Ахматалиевича
4. Бойкузиева Шохджахона Найимджоновича
5. Бушуеву Татьяну Валерьевну
6. Голован Маргариту Станиславовну
7. Евдокимову Анну Олеговну
8. Ишутина Ивана Игоревича
9. Кадочникову Екатерину Валерьевну
10. Козлову Ирину Алексеевну
И . Коленкову Ирину Викторовну
12. Котову Анну Сергеевну
13. Кузьмину Алену Сергеевну
14. Кузьмину Маргариту Александровну
15. Куликову Екатерину Владимировну
16. Лопуцкую Анастасию Андреевну
17. Лукову Екатерину Николаевну
18. Полякову Марину Александровну

Основание: личные заявления студентов, согласие директора

4. Студентов четвертого курса направления подготовки 35.03.10 Ландшафтная 
архитектура, Садово - парковое и ландшафтное строительство ОТЧИСЛИТЬ из 
университета, как не вышедших на защиту выпускной квалификационной работы с 
02.07.2020 г .," “

1. Гонопольскую Милану Андреевну 

Основание: служебная записка директора

5. Студентов четвертого курса направления подготовки 35.03.10 Ландшафтная 
архитектура, Садово - парковое и ландшафтное строительство ОТЧИСЛИТЬ из 
университета, как не выполнивших обязанностей по добросовестному освоению 
образовательной программы и выполнению учебного плана с 02.07.2020 г.,

1 Хабибулина Руслана Вакильевича

Основание: служебная записка директора



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

20

П Р И К А З

г. Красноярск
№•о

J

Институт агроэкологических технологий 
Форма обучения: заочная

\ j0 6  отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

VI.  Чибисова Евгения Ивановича, студента 1 курса направления подготовки 35.03.03 Агрохимия и 
агропочвоведение, профиль: Агроэкология обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из 
числа студентов как неприступившего к занятиям.
Основание: служебная записка, согласие директора.

V 2. Кихтенко Марию Николаевну, студентку 2 курса направления подготовки 35.03.03 Агрохимия и 
агропочвоведение, профиль: Агроэкология обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа 
студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы 
и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора.

3. Шеходанова Александра Андреевича, студента 5 курса направления подготовки 35.03.03 Агрохимия и 
агропочвоведение, профиль: Агроэкология обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа 
студентов как неявившегося на государственное аттестационное испытание без уважительной причины. 
Основание: служебная записка, согласие директора.

4. Шеходанову Жанну Александровну, студентку 5 курса направления подготовки 35.03.03-Агрохимия и 
агропочвоведенне, профиль: Агроэкология обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа 
студентов как неявившуюся на государственное аттестационное испытание без уважительной причины. 
Основание: служебная записка, согласие директора.

5. Камневу Алёну Александровну, студента 3 курса направления подготовки 35.03.04 Агрономия, профиль: 
Агрономия обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую 
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана. 
Основание: служебная записка, согласие директора.

6. Шимохина Романа Александровича, студента 5 курса направления подготовки 35.03.04 Агрономия, 
профиль: Агробизнес обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как 
неявившегося на государственное аттестационное испытание без уважительной причины.
Основание: служебная записка, согласие директора.

Ректор

Согласовано: 
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИАЭТ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова 

В.В. Келер

Исполнитель: ИАЭТ заочная, Стручкова Н.Н. 2472777 
№ 000028655

"  " 20

II II 20

II II 20

II и 20

и,------ -—  „ 20


